
 

 
 

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 
 

ПРЕЗИДИУМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
_________________________________________________________________ 

07 декабря 2016 года                  № 5-14 
 
Об участии Общероссийского профессионального союза работников 
государственных учреждений и общественного обслуживания 
Российской Федерации в 2017 году в мероприятиях ФНПР, 
посвященных Году профсоюзной информации 
 

Генеральный Совет ФНПР постановлением №5-4 от 26 октября 2016 
года поручил  Исполнительному комитету ФНПР  объявить  2017 год «Годом 
профсоюзной информации» (прилагается). 

Заслушав информацию Председателя Профсоюза Водянова Н.А., 
Президиум Общероссийского профессионального союза работников 
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской 
Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Общероссийскому профессиональному союзу работников 
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской 
Федерации  принять участие в мероприятиях ФНПР, посвященных Году 
профсоюзной  информации. 

2. Помощнику Председателя Профсоюза по информационной работе, 
пресс-секретарю ЦК Профсоюза разработать План по участию  
Общероссийского Профсоюза в мероприятиях ФНПР, посвященных Году 
профсоюзной информации. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Председателя Профсоюза Шелобанову О.В.  

 
 
 

Председатель Профсоюза                                                         Н.А. Водянов 


